
 

fp 

1° Circolo Didattico “don Pietro Pappagallo” 
Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi 

Tel. e Fax 080 3511399 
Sito web:  http://www.scuoladonpappagallo.edu.it/ 

 E-mail: baee167005@istruzione.it  - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 
C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

 
Prot. n.                                                 Terlizzi, lì (fa fede la data del protocollo)  
          

 

All’interessato  
All’Albo  
Agli Atti  

 
 
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVISORIA PER IL REPERIMENTO DI UN 
ESPERTO INTERNO/ESTERNO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO 
PROFESSIONALE SUPPORTO PSICOLOGICO PER ALUNNI E PERSONALE a.s.2020/21 -
RIF. CIG. N. Z902F69328- 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il proprio Avviso Prot. n. 9771 del 25/11/2020 per la selezione di un esperto esterno 
per affidamento incarico per il servizio di supporto psicologico per il personale docente, per 
gli alunni e per i genitori dell’Istituzione scolastica- a.s. 2020/21;  

• VISTE le domande pervenute entro il termine prefissato;  
• ESAMINATA la documentazione presentata dai candidati;  
• ESAMINATA la valutazione comparativa delle domande, secondo i criteri indicati dal bando;  
• RITENUTO sulla base degli atti della Commissione, Prot. n. 10191del 04/12/2020. 
• di dover procedere all’approvazione della graduatoria e alla relativa proposta di 

aggiudicazione  

DECRETA 

l’aggiudicazione provvisoria dell’incarico alla Dott.ssa CAMPO CINZIA. 

Avverso detto provvedimento di aggiudicazione provvisoria sarà possibile esperire reclamo scritto al 
Dirigente Scolastica che dovrà pervenire entro 10 giorni dalla data di notifica e pubblicazione 
(04/12/2020). Decorso tale termine (14/12/2020) l’incarico verrà affidato in via definitiva.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Vitantonio PETRONELLA 

       Firma autografa omessa ai sensi 
        dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993   

        

 


